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INSTEIN

SINDS 1995

DINERKAART

Scan for English

- 3 GANGEN KEUZEMENU € 28.50 <5

Keuze uit de gehele kaart

OM TE STARTEN

BREEKBROOD Y 7.00

kruidenboter | aioli

VOORGERECHTEN

TOMATENSOEP Y 8.00
knoflookcroutons | kruidenolie

GAMBA AL AJILLO IN MENU +1.50 11.50
gebakken | knoflookolie | chilipeper | peterselie
GEBAKKEN CHAMPIGNONS Vv 9.50
op toast | peterselie | ui | knoflook

CARPACCIO N MENU +1.00 11.00
truffelmayo | rucola | pittenmix | parmezaan
SMASHED AVOCADO Y 10.00
krokante tempeh | tomaten | pittige mayo | rucola
SPICY FRIED CHICKEN 10.00
komkommer zoetzuur | togarashi mayo | krokante uitjes
GEROOKTE ZALM IN MENU +2.00 12.00

op toast | kappertjes | rode ui | dille | salade | limoenmayo

HOOFDGERECHTEN ve: v

BOEUF BOURGUIGNON 18.75
rundvlees | champignons | wortel | krieltjes | bockbier
VARKENSHAAS 19.50
gebraden | champignonroomsaus | groenten
GEROOSTERDE POMPOEN Y 18.00
gnocchi | rode ui | cherrytomaat | spinazie | salie
BIEFSTUK IN MENU +3.00 21.50
gebakken | groenten | groene pepersaus

VEGGIES & CHIPS V 17.75

bloemkool | courgette | paprika | bierbeslag
remouladesaus | citroen

SPARERIBS 18.75
zacht gegaard | huisgemarineerd | aioli

ZALMFILET IN MENU +3.00 21.50
groenten | dillesaus

FISH & CHIPS 18.75

schelvis | bierbeslag | remouladesaus | citroen

SAI-A.DES MET BROOD 17.75

CAESAR

cajun kip | rode ui | gekookt ei | croutons | parmezaan

CARPACCIO

truffelmayo | parmezaan | pittenmix | dressing

>- BURGERS MET FRIET <

18.50
BEEFBURGER

sesambol | augurk | tomaat | sla | burgersaus
uiencompote | cheddar | + bacon 1.50

MEXICAN BURGER

sesambol | tomaat | jalapefio pepers
nachos | guacamole | salsa

VEGAN “MEAT” BURGER VY

sesambol | ui | sla | tomaat | vegan mayo

’
SATE MET FRIET 18.50

KIPPENDIJEN- of
VARKENSHAASSATE

pindasaus | atjar | cassave kroepoek
gefrituurde uitjes

DESSERTS 800

DAME BLANCHE

vanille-ijs | warme chocoladesaus | slagroom

APPELTAART

Dudok | vanille-ijs | slagroom

CHOCOLADEMOUSSE Y

met frambozensaus

CREME BRULEE
koffie-ijs

LUIKSE WAFEL

warme kersen | vanille-ijs | slagroom

V VEGETARISCH
V' VEGAN

Heeft u een allergie, meld het ons! Het is niet uitgesloten dat onze gerechten allergenen bevatten.
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DRINKS/BITES

SPRITZERS

ST-GERMAIN SPRITZ 9.50

Prosecco | elderflower | bruiswater | munt

APEROL SPRITZ 9.00
Prosecco | bruiswater | sinaasappel
TULIP SPRITZ 9.50

Tulpen vodka | elderflower | bruiswater

LIMONCELLO SPRITZ 9.00

Prosecco | bruiswater | citroen

COCKTAILS LONGDRINKS G&T

CUBA LIBRE 10.00
Bacardi Blanca | Coca Cola | limoen
SPICED HIGHBALL 12.50

Bacardi spiced | Royal Bliss Ginger Ale

EINSTEIN ON THE ROCKS 11.75
Eristoff vodka | Royal Bliss Ginger Beer

ESPRESSO MARTINI 11.00
Eristoff vodka | Kahlua | espresso
PORNSTAR 11.50

Eristoff Vodka | passievrucht | vanille

CHURCHILLS DINNER 1250

Bombay Gin | Royal Bliss Signature Tonic

PINK PANTHER 11.50
Bosford Rose Gin | Royal Bliss Pink Tonic

MODERN CLASSIC 12.75
Hendricks Gin | Royal Bliss Tonic

THE POISON 12.75
Leidse Goeie Mie Gin | Royal Bliss Tonic
SKINNY GINNY 0.0 9.50

Ginsin Tangerine | Royal Bliss Pink Tonic

WILINEN

BUBBELS

WARME BITES 8.00

BITTERBALLEN 6 STUKS

VEGAN BITTERBALLEN V' 6 STUKS

MINI FRIKADELLEN 6 sTuks
KIPNUGGETS 6 sTUKS

MINI LOEMPIA’S V 6 STUKS
VLAMMET]JES 6 STUKS

KAASTENGELS V 6 STUKS
OESTERZWAMBITTERBALLEN V' 6 sTUKS
PORTIE INKTVISRINGEN met aioli
PORTIE UIENRINGEN V met chilisaus
PORTIE CHICKENWINGS

KOUDE BITES

BREEKBROOD kruidenboter | aioli 7.00

GEMARINEERDE OLIJVEN 4.75
PORTIE HOLLANDSE KAAS 6.75
PORTIE GEDROOGDE WORST 6.75
BAKJE GEMENGDE NOOTJES 4.75

o MIXED BITES <

GEMENGD BITTERGARNITUUR
9 STUKS 11.50 - 16 STUKS 18.50
(kan ook vegetarisch)

NACHOS

guacamole | jalapefio peper
cheddar | zure room | rode ui
EXTRA TOPPING pulled chicken + 5.00

10.00

Follador | Prosecco Frizzante Piccolo 0.2 Itr
Café de Paris | Blanc de Blancs Brut

WITTE WIJNEN

Pinot Grigio | Arbos | Organic | Sicilié | Italie
Sauvignon Blanc | Monterre | Languedoc | Frankrijk
Chardonnay | L'impossible | Pays d'Oc | Frankrijk
Verdejo | Luna Verde | Rueda | Spanje

Rivaner (zoet) | Sankt Amadeus | Mosel | Duitsland

ROSE WIJN
Grenache | L'impossible | Languedoc | Frankrijk
Pasqua | 11 Minutes | Veneto | Italié

RODE WIJNEN

Merlot | L'impossible | Languedoc | Frankrijk
Syrah Cabernet Sauvignon | Springbok | Zuid-Afrika
Malbec | Terres Quero | Mendoza | Argentinié
Primitivo | Campo di Marzo | Puglia | Italié

9.00

30.00

6.00 33.00
5.50 31.00
5.75 32.00
5.75 32.00
5.50 33.00
5.50 31.00
37.50

5.50 31.00
5.75 32.00
6.00 33.00
6.00 33.00

BIEREN OP TAP

HEINEKEN PILS vanaf
BIRRA MORETTI vanaf
HUISBIER 100

Rebel Blond

Rebel Weizen 0.3Itr W
Affligem Blond

Lagunitas IPA 0.3ltr

IJwit

Heineken 0.0

Wisseltap 1 & 2

BIEREN OP FLES

FRIS & FRUITIG
Amstel Radler 2.0

Apple Bandit Cider - Apple
Desperados

Mort Subite Kriek

Corona

Paulaner Weissbier 0.5 Itr
Texels Skuumkoppe

DONKER & RIJK
Affligem Dubbel
Gouden Carolus Classic

BLOND & KRACHTIG
Affligem tripel

Delirium Tremens

Frontaal Juice Punch

La Chouffe

Tripel Karmeliet

Oedipus Mannenliefde

Orval trappist

Brugse Zot

Noordt Pomelo IPA

0.0

Affligem Blond

Amstel Radler

Brand Weizen

van de Streek IPA < 0.5
Frontaal Juice Punch

3.70
4.30

5.50
5.75

6.20
6.75
6.40
4.20

5.75
5.80
6.25
6.10
6.25
8.75
6.35

6.40
6.75

6.75
6.80
6.50
6.45
6.85
6.85
6.85
6.50
6.75

6.00
5.90
6.25
6.60
6.50

BORRELPLATEAU
o DE LUXE <

13.75 p.p. vanaf 2 personen
(kan ook vegetarisch)

NACHOS | BITTERBALLEN
KAASTENGELS | KIPNUGGETS
MINI FRIKADELLEN
INKTVISRINGEN | CHICKENWINGS
WORST | KAAS | OLIJVEN
BREEKBROOD | KRUIDENBOTER
AIOLI | MOSTERD | CHILISAUS

Heeft u een allergie, meld het ons! Het is niet uitgesloten dat onze gerechten allergenen bevatten.



